Обязательство о неразглашении персональных данных работников

Я,		, номер		
	(200 11 10200	(eridan)		

понимаю, что получаю доступ к персональным данным работников ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 ШАХТЕРСКОГО М.О.» ДНР и во время исполнения своих обязанностей осуществляю их обработку (в том числе сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу).

Я понимаю, что разглашение такого рода информации может нанести прямой и (или) косвенный ущерб работникам ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 ШАХТЕРСКОГО М.О.» ДНР.

В связи с этим даю обязательство при обработке персональных данных работников ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 ШАХТЕРСКОГО М.О.» ДНР строго соблюдать требования действующего законодательства, определяющего порядок обработки персональных данных, а также Положения о порядке обработки персональных данных работников ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 ШАХТЕРСКОГО М.О.» ДНР.

Я подтверждаю, что за исключением случаев и (или) при отсутствии условий, предусмотренных действующим законодательством, не имею права разглашать сведения о работниках ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 12 ШАХТЕРСКОГО М.О.» ДНР, относящиеся к категории их персональных данных, в частности сведения:

- о (об) анкетных и биографических данных;
- образовании;
- трудовом и общем стаже;
- составе семьи;
- паспортных данных;
- воинском учете;
- заработной плате;
- социальных льготах;
- специальности;
- занимаемой должности;
- наличии судимостей;
- адресе места жительства, домашнем телефоне;
- месте работы или учебы членов семьи и родственников;
- содержании трудового договора;
- составе декларируемых сведений о наличии материальных ценностей;
- содержании деклараций, подаваемых в налоговую инспекцию;
- содержании приказов по личному составу;
- содержании личных дел, трудовых книжек, сведений о трудовой деятельности работников;
- содержании материалов, связанных с подготовкой (профессиональным образованием и профессиональным обучением) и дополнительным профессиональным образованием работников, прохождением ими независимой оценки квалификации, их аттестацией, служебными расследованиями;
 - содержании отчетов, направляемых в органы статистики.

	Я предупреж	сден	ı(a) o toi	м, что в случ	ае	нарушен	ия мн	юю тре	ебоі	ваний дейсті	вующего
зак	онодательства	И	(или) І	Положения	o	порядке	обра	ботки	пер	осональных	данных
раб	отников ГКДС)У «	ДЕТСКІ	ИЙ САД № 1	12	ШАХТЕР	СКО	ГО М.С).» ,	ДНР, опреде	гляющих
реж	ким их обработ	ки,	в том чи	сле в случае	ИХ	к незаконн	юго р	азглаш	ени	ія или утраті	ы, я несу
ОТВ	етственность в	coc	этветстві	ии с действу	ЮЦ	цим закон	одате	льство	M, B	частности с	т. 90 ТК
РΦ											
C	Положением	o	порядке	обработки	П	ерсоналы	ных	данных	Χţ	оаботников	ГКДОУ

C	Положени	ием о	ПО	рядк	е обработки	перс	сональны	ых да	ннь	іх работни	ков	ГКДОУ
«Д	ЕТСКИЙ	САД	$N_{\underline{0}}$	12	ШАХТЕРСКО	ОГО	M.O.»	ДНР	И	гарантиях	ИХ	защиты
031	накомлен(а	ı).										

подпись	расшифровка подписи	дата